

## AVENE Cicalfate+ Oczyszczający żel do mycia 200 ml



Cena: 47,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent / Marka	PIERRE FABRE DERMOCOSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

### Opis produktu

## Avene Cicalfate+ Oczyszczający żel do mycia 200 ml

### Opis:

Żel do mycia oczyszcza i przynosi ulgę skórze podrażnionej, przy czym nie wysusza skóry. Przeznaczony jest **do mycia skóry twarzy i ciała oraz zewnętrznych okolic intymnych, dłoni i skóry głowy niemowląt od 1 dnia życia, dzieci i dorosłych**. Formuła produktu **pomaga zredukować podrażnienie** a właściwości oczyszczające **ograniczają ryzyko namnażania się bakterii**. Odpowiedni w higienie codziennych podrażnień (zaczerwienia okolic okołopieluszkowych, zadrapania, podrażnień intymnych, wysypek wieku dziecięcego, po zabiegu tatuażu, po powierzchniowych zabiegach dermatologicznych, w pielęgnacji kikutu pępownego), oczyszczający żel do mycia **nie posiada substancji zapachowych** i składa się w **98% ze składników pochodzenia naturalnego**. Jego przyjemna niebieska konsystencja pieni się podczas aplikacji. Ten delikatny żel do mycia zamknięty jest w plastikowej butelce pochodzącej w 100% z recyklingu i nadającej się do recyklingu (łącznie z odkręcaną nakrętką również przeznaczoną do recyklingu).

### Skład:

- C+-Restore - Opatentowany postbiotyczny składnik aktywny pochodzący z wody termalnej Avene. Wspomaga regenerację skóry.
- Kompleks Miedź / Cynk- Ogranicza ryzyko rozmnażania się bakterii

**INGREDIENTS:** avene thermal spring water (avene aqua), water (aqua), glycerin, disodium coco-glucoside citrate, decyl glucoside, sodium cocoamphoacetate, pentylene glycol, aquaphilus dolomiae ferment filtrate, arginine, citric acid, copper sulfate, sodium chloride,

trisodium ethylenediamine disuccinate, tromethamine, xanthan gum, zinc sulfate

## Stosowanie:

Stosuj raz lub dwa razy dziennie na podrażnioną skórę. Spień i splotcz. Wysusz delikatnie bez pocierania.

## Pojemność opakowania:

200 ml

## Podmiot odpowiedzialny:

Avene

Pierre Fabre Dermo-Cosmetique Polska Sp. z o.o.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.